
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.EZ.3310.1.2022                                                                   

Poznań, 14.02.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu działając stosownie do zapisów art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) zwanej 

dalej ustawą Pzp informuje, że w dniu 14 lutego 2022 r. o godz. 12:00, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na „Przedłużenie 

wsparcia producenta sprzętu teleinformatycznego dla systemu MetroCluster i Backup Zapasowego 

Centrum Przetwarzania Danych” znak sprawy: ZTM.EZ.3310.1.2022.  

 

W wyznaczonym terminie do dnia 14 lutego 2022 r. do godz. 10:00 wpłynęła jedna oferta elektroniczna 

poprzez miniPortal. Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 

 

 

 

Z poważaniem 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY NR OFERTY 

I kryterium  

– cena brutto 

(zł) 

II kryterium  

– czas reakcji 

Jarosław Kaźmierczak Hardsoft Telekom 

ul. Namysłowska 17/19 

60-166 Poznań 
  

1 307.008,00 4h< czas reakcji 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2022-02-15T10:02:29+0100


		2022-02-15T12:21:54+0100


		2022-02-15T13:32:40+0100




